
MARATO NŲ 
PO PULIARINIMO
AKC IJ A

2024 M. BIRŽELIO



MARATO NŲ PO PULIARINIMO  AKC IJ A
Kvalifikacinis mėnuo: 2024 M. BIRŽELIO MĖN.
Bazinis mėnuo 2024 m. birželio mėn. yra 2024 m. gegužės mėn.

Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai ir supervizoriai iš RSM regiono.

 Padidinkite kvalifikacinę apimtį, palyginti su ankstesniu mėnesiu
 Kapitonų robote 3.0 burkite naujas komandas, sudarytas tik iš prisijungusių dalyvių

IR GAUKITE DOVANŲ ČEKĮ PRODUKCIJAI ĮSIGYTI!

+1 nauja komanda,
priklausanti asmeninei 

apimčiai
+1 000 apimties taškų

40 USD ČEKIS 
PRODUKTAMS ĮSIGYTI+ =

ČEKIŲ SKAIČIUS 
NERIBOTAS!

MINIMALUS AKCIJOS KVALIFIKACINIS LYGMUO –
2 500 TVP IR 2 AKTYVIOS KOMANDOS 2024 M. BIRŽELIO MĖN.

• Kvalifikacinė apimtis nepriklausomiems partneriams – asmeniškai įsigytos apimties (PPV) ir pavaldžiosios organizacijos  apimties
(DLV) suma, supervizoriams – bendroji apimtis (TVP)

• Kvalifikacinį mėnesį komanda turi būti aktyvi
• Sumos JAV doleriais nurodytos, kad būtų patogiau. Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies

valiuta
• Prisijungę dalyviai – komandos nariai, kurie pasinaudojo kapitono nuoroda, užsiregistravo žaidėjų robote, prisijungė prie

komandos ir
patvirtino dalyvavimą lenktynėse



PRIZINIS FO NDAS – 20  Č EKIŲ,  KURIŲ VERTĖ 50 0  USD,
IR  5  Č EKIAI,  KURIŲ VERTĖ 1 0 0 0  USD*!

Ką  reikia  pa da ry ti?
2024 m. birželio mėn. Maratonų robote 3.0 užregistruokite mažiausiai 

2 koma nda s**, sudarytas tik iš prisijungusių dalyvių
IR

2024 m. birželio mėn. surinkite 2 50 0  a r da ugia u bendrosios a pimties ta škų

G AUKITE 1 LO TERIJ O S BILIETĄ!

DALYVAUKITE LO TERIJ O J E!

* Sumos JAV doleriais nurodytos, kad būtų patogiau. Čekiai nepriklausomiems partneriams bus
išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.

KUO  DAUG IAU KO MANDŲ – TUO  DAUG IAU G ALIMYBIŲ 
LAIMĖTI!



DALYVAUKITE LO TERIJ O J E!

Komandų skaičius 2024 m. birželio mėn.
(kurių visi dalyviai prisijungę) Bilietai

Dvi komandos 1 bilietas
3-a komanda +3 bilietai
4-a komanda +4 bilietai
5-a komanda +5 bilietai
6-a komanda +6 bilietai
7-a komanda +7 bilietai
8-a komanda +8 bilietai
9-a komanda +9 bilietai
10-a komanda +10 bilietų

Gaukite papildomą bilietą už kiekvieną vėliau prisidėjusią naują 
komandą, kurios visi dalyviai bus prisijungę

Pavyzdžiui, jei 2024 m. birželio mėn. užregistravote 5 komandas, kurių visi dalyviai 
prisijungę, ir surinkote 5 000 ar daugiau bendrosios apimties taškų, gausite: 
• 1 bilietą (2 komandos) +
• 3 bilietus už trečią komandą +
• 4 bilietus už ketvirtą komandą +
• 5 bilietus už penktą komandą =
• Iš viso 13 bilietų!

* Sumos JAV doleriais nurodytos, kad būtų patogiau. Čekiai nepriklausomiems partneriams bus
išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.



DAUG IAU KO MANDŲ – DAUG IAU G ALIMYBIŲ LAIMĖTI!

Visiems dalyviams, 2024 m. birželio mėn.
turintiems 5 ar daugiau aktyvių komandų (+5 000 TVP**), 

kurių visi dalyviai prisijungę,
BUS SURENGTA PAPILDOMA LOTERIJA: 

burtų keliu bus ištrinkti 2 LAIMĖTOJAI: 
1 la imėtoja s ga us 50 0 USD vertės čekį ir
1 la imėtoja s ga us 1 0 0 0 USD vertės čekį 

PAPILDO MA LO TERIJ A TIK G ERIAUSIEMS PRO DIUSERIAMS!

* Sumos JAV doleriais nurodytos, kad būtų patogiau. Čekiai nepriklausomiems partneriams bus
išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.



6

KAPITONŲ 
MOKYKLA

KVALIFIKACIJA: gali dalyvauti 
visi supervizoriai, biržlio mėn. 
Robote 3.0 užregistravę 
mažiausiai 2 komandas, kurių 
dalyviai bus prisijungę, ir surinkę 
2 500 bendrosios apimties taškų

PRANEŠĖJAI: 10 GERIAUSIŲ 
LIEKNUMO MARATONŲ 
KAPITONŲ



AKCIJOS SĄLYGOS:

• Akcijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai ir supervizoriai iš RSM regiono.
• Akcijos laikotarpis: 2024 m. birželio. Tik užsakymai, pateikti iki 2024 m. birželio mėn., bus įskaičiuoti į tinkamus kiekius.
• Kapitonų robotas 3.0 – tai robotas Telegram platformoje, sukurtas tam, kad būtų patogu organizuoti lieknumo maratonus.
• Aktyvios maratono komandos turi būti registruotos Kapitonų robote 3.0.
• Aktyvi komanda – tai komanda, kuri pradėjo lenktynes kvalifikacinį mėnesį.
• Prisijungę dalyviai – komandos nariai, kurie pasinaudojo kapitono nuoroda, užsiregistravo Dalyvių robote, prisijungė prie komandos ir patvirtino

dalyvavimą lenktynėse.
• Nepriklausomo partnerio kvalifikacijai įskaičiuojama asmeniškai įsigytos apimties taškų ir pavaldžiosios organizacijos apimties taškų suma (PPV ir

DLV). Supervizoriaus kvalifikacijai įskaitomi bendrosios apimties taškai (TVP). Kvalifikacijai įskaitoma bendroji apimtis. Bendroji apimtis – tai jūsų
asmeniškai įsigytos apimties, jūsų pavaldžiųjų nepriklausomų partnerių ir PK, taip pat jūsų kvalifikacijos siekiančių supervizorių, turinčių laikinąją
50 % nuolaidą, apimties (t. y. grupinės apimties) suma.

• Registruodamiesi kapitonų robote turite nurodyti teisingą ID numerį ir šalį.
• Norint gauti papildomų čekių, bendras komandų skaičius turi didėti kaupiant kvalifikacinę apimtį.
• Kvalifikacija norint gauti papildomų čekių bus įskaičiuota pagal minimalų lygmenį. Tai reiškia, kad jei birželio mėn.sukaupsite 5 000 bendrosios

apimties taškų, bet užregistruosite tik 3 aktyvias komandas, kurių visi dalyviai bus prisijungę, čekio suma vietos valiuta bus 2 x 40 USD = 80 USD
(vietos valiuta). Analogiškai – jei 2024 m. birželio mėn. užregistruosite 10 aktyvių komandų, kurių visi dalyviai bus prisijungę, bet sukaupsite tik 7
500 bendrosios apimties taškų, čekio suma bus 6 x 40 USD = 240 USD (vietos valiuta).

• Akcijoje dalyvaus tik aktyvios komandos, kuriose visi 8 dalyviai bus prisijungę.
• Išsamesnes akcijos sąlygas rasite klausimų ir atsakymų skiltyje.

MARATO NŲ PO PULIARINIMO  AKC IJ A



8

• Dovana už įvykdytas akcijos sąlygas yra čekis Herbalife produktams įsigyti.
• Čekiai skirti tik Herbalife produktams įsigyti. Čekių gavimo sąlygos įvairiose šalyse skiriasi.
• Sumos JAV doleriais nurodytos, kad būtų patogiau. Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.
• Čekio už minimalų akcijos lygmenį (2 aktyvios komandos ir surinkę 2 500 bendrosios apimties taškų) ir 38 eurai.
• Čekio už kiekvieną paskesnę komandą (3 ir daugiau aktyvių komandų 2024 m. vasarį) ir kiekvienus paskesnius 1 000 bendrosios apimties taškų (3 500

arba daugiau bendrosios apimties taškų 2024 m. vasarį) vertė yra 38 eurai.
• Kvalifikacija norint gauti papildomų čekių bus įskaičiuota pagal minimalų lygmenį. Tai reiškia, kad jei birželio mėn. sukaupsite 5 000 bendrosios

apimties taškų, bet užregistruosite tik 3 aktyvias komandas, kurių visi dalyviai bus prisijungę, čekio suma vietos valiuta bus 2 x 40 USD = 80 USD (vietos
valiuta). Analogiškai – jei 2024 m. birželio mėn. užregistruosite 10 aktyvių komandų, kurių visi dalyviai bus prisijungę, bet sukaupsite tik 7 500
bendrosios apimties taškų, čekio suma bus 6 x 40 USD = 240 USD (vietos valiuta).

• Akcijoje dalyvaus tik aktyvios komandos, kuriose visi 8 dalyviai bus prisijungę.
• Prieš išmokant čekį kvalifikacija bus patikrinta papildomai.
• Kvalifikacija gali būti anuliuota arba peržiūrėta, jei bus nustatyta, kad nepriklausomas partneris arba jo pavaldžiosios organizacijos narys pažeidė

Nepriklausomų partnerių elgesio kodeksą ir tai turėjo įtakos kvalifikacijai.
• Čekių gavimo laikotarpis – nuo 20.04.2024 до 31.06.2024. Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis

(pagal Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).

DOVANOS:

MARATO NŲ PO PULIARINIMO  AKC IJ A



9

LO TERIJ O S SĄLYG O S:
• Loterijoje gali dalyvauti visi nepriklausomi partneriai ir supervizoriai iš RSM regiono, įvykdę maratonų populiarinimo akcijos kvalifikacinius reikalavimus.
• Loterijos laikotarpis: 2024 m. birželio mėn.
• Kapitonų robotas 3.0 – tai robotas Telegram platformoje, sukurtas tam, kad būtų patogu organizuoti lieknumo maratonus.
• Aktyvios maratono komandos turi būti registruotos Kapitonų robote 3.0.
• Aktyvi komanda – tai komanda, kuri pradėjo lenktynes kvalifikacinį mėnesį.
• Prisijungę dalyviai – komandos nariai, kurie pasinaudojo kapitono nuoroda, užsiregistravo Dalyvių robote, prisijungė prie komandos ir patvirtino

dalyvavimą lenktynėse.
• Registruodamiesi kapitonų robote turite nurodyti teisingą ID numerį ir šalį.
• Loterijos eiga ir rezultatai bus paskelbti 2024 m. birželio mėn. Kapitonų mokykloje.

• Čekiai nepriklausomiems partneriams bus išmokėti sutarties registracijos šalies valiuta.
500 JAV dolerių piniginio čekio vertė – 475 eurai.
1 000 JAV dolerių piniginio čekio vertė – 950 eurai.
• Nepriklausomi partneriai patys atsakingi už tai, kad susimokėtų bet kokius mokesčius, susijusius su per akcijas gautomis išmokomis ir dovanomis (pagal

Nepriklausomų partnerių elgesio kodekso 8G taisyklę).
• Čekiai bus išmokami taip pat, kaip ir atlygio išmokos jūsų šalyje. Jei laimėtojas negali gauti bendrovės išmokų, piniginį čekį galima iškeisti į čekį

produkcijai įsigyti.
• Čekių gavimo laikas – 3 mėnesiai po renginio pabaigos (iki 2024-05-31). Pasibaigus terminui čekiai nustos galioti.

DALYVAUKITE LO TERIJ O J E!


	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9

